
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001105

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 22/06/2020 Empenho: 003979 de 22/06/2020

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 22/06/2020
Lei nº 13.979, 06/02/2020

000574 / 2020

Finalidade:01009 - AQUISICAO DE TESTES COVID 19

Objeto: AQUISICAO DE TESTES COVID 19

Fornecedor: 047366 - ECO DIAGNOSTICA LTDA
CNPJ 14.633.154/0002-06 I.E.: Contato: JOSE ARTUR
Endereço: AVN AMARANTE RIBEIRO DE CASTRO, 551 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: IZABEL Cidade: CORINTO UF: MG
Telefone: 03837511270  Fax:Fax: Email: COMERCIAL@ECODIAGNOSTICA.COM.BR

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00733
02
02.08
02.08.02
10.305.0010.2073
3.3.90.30.00
35
1.59
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO DEPTO DE VI
Material de Consumo
Material Hospitalar
Transf. Rec SUS - Custeio
Transf. Rec SUS - Custeio

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 076223 COVID 19 IgG/IgM ECO TESTE 300.0000 70.0000 21.000.0000C

Especificação: COVID-19 IgG/IgM ECO TESTE - APRESENTACAO KIT COM 40 TESTES. REGISTRO MINISTERIO DA 
SAUDE: 80954880132. MARCA/FABRICANTE: ECO DIAGNOSTICA

21.000.00Valor Total: (Vinte e um mil reais.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE TESTES PARA SEREM DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE 
PUBLICA DECORRENTE DE EPIDEMIA DE DOENCA INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE 
CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

RECURSO: COVID 1.59 PORTARIA Nº 707 DE 06/04/2020

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRES) DIAS UTEIS
LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE SAUDE
ENDERECO: RUA ABADE NACIF, 688 BAIRRO MAJOR SALVO
COND. PAGAMENTO: ATE 30 (TRINTA) DIAS


