

UF: MG
Município: CORINTO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL

Número da NAF: 001105

Data: 22/06/2020

Empenho: 003979 de 22/06/2020

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO

C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Tel / Fax: 3837513588

Número Processo: 000574 / 2020

Data: 22/06/2020

Lei nº 13.979, 06/02/2020

Finalidade: 01009 - AQUISICAO DE TESTES COVID 19

Objeto: AQUISICAO DE TESTES COVID 19

Fornecedor: 047366 - ECO DIAGNOSTICA LTDA

CNPJ	14.633.154/0002-06	I.E.:	Contato: JOSE ARTUR
Endereço:	AVN AMARANTE RIBEIRO DE CASTRO, 551		Complemento: Não informado
CEP:	39200-000	Bairro: IZABEL	Cidade: CORINTO UF: MG
Telefone:	03837511270	Fax:	Email: COMERCIAL@ECODIAGNOSTICA.COM.BR

Ficha:	00733	
Órgão:	02	Prefeitura Municipal
Unidade:	02.08	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Sub-Unidade:	02.08.02	DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Funcional Programatica:	10.305.0010.2073	MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO DEPTO DE VI
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	35	Material Hospitalar
Fonte de Recurso:	1.59	Transf. Rec SUS - Custeio
Sub Fonte:	00	Transf. Rec SUS - Custeio

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	076223	COVID 19 IgG/IgM ECO TESTE	C	300.0000	70.0000	21.000.0000

Especificação: COVID-19 IgG/IgM ECO TESTE - APRESENTACAO KIT COM 40 TESTES. REGISTRO MINISTERIO DA SAUDE: 80954880132. MARCA/FABRICANTE: ECO DIAGNOSTICA

Valor Total: 21.000,00 (Vinte e um mil reais.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE TESTES PARA SEREM DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE PUBLICA DECORRENTE DE EPIDEMIA DE DOENCA INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.

RECURSO: COVID 1.59 PORTARIA Nº 707 DE 06/04/2020

PRAZO DE ENTREGA: 03 (TRES) DIAS UTEIS

LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE SAUDE

ENDERECO: RUA ABADE NACIF, 688 BAIRRO MAJOR SALVO

COND. PAGAMENTO: ATE 30 (TRINTA) DIAS